
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-2372

О результатах Всероссийского конкурса чтецов «Праздник самых милых дам – бабушек, сестрёнок, мам» к 
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
чтецов «Праздник самых милых дам – бабушек, сестрёнок, мам» к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Поддубная 
Анастасия

Олейник 
Жанна 
Михайловна

Я проснусь сегодня на рассвете 1 место ДП-2372-
94014

2 Колесников 
Михаил

Светлана 
Алексеевна 
Валькова

Стихи к 8 марта Праздник самых 
милых дам – бабушек, сестрёнок, 
мам

1 место ДП-2372-
94988

3 Краюшникова 
Ралина

Гилязова 
Гульзия 
Хайдаровна

Стихотворение "Я бабулю 
поздравляю" 2 место ДП-2372-

94995

4 Ковтун 
Михаил

Журавская 
Ольга 
Вячеславовна

Стихотворение "Праздник мам" 1 место ДП-2372-
95087

5 Чубенко Надя Чуева Галина 
Леоновна

Конкурс чтецов "Праздник самых 
милых дам - бабушек, сестрёнок, 
мам"

2 место ДП-2372-
95101

6 Буслаева 
Алиса

Чуева Галина 
Леоновна

«ПРАЗДНИК САМЫХ МИЛЫХ ДАМ – 
БАБУШЕК, СЕСТРЁНОК, МАМ» К 
МЕЖДУНАРОДНОМУ ЖЕНСКОМУ ДНЮ

3 место ДП-2372-
95102



7 Ли Диана Чуева Галина 
Леоновна

«ПРАЗДНИК САМЫХ МИЛЫХ ДАМ – 
БАБУШЕК, СЕСТРЁНОК, МАМ» К 
МЕЖДУНАРОДНОМУ ЖЕНСКОМУ ДНЮ

2 место ДП-2372-
95103

8 Шайдуллина 
Полина

Шайкатарова 
Мая Алексеевна

"Праздник самых милых дам-
бабушек,сестрёнок,мам" 1 место ДП-2372-

95253

9 Украинский 
Михаил

Козлова 
Людмила 
Константиновна

Стихотворение "Если бы меня 
спросили" 1 место ДП-2372-

95576

10 Щербаков 
Тимофей

Иванина Нина 
Анатольевна "Храм, имя которому - Мама!" 1 место ДП-2372-

95614

11 Анашкевич 
Милана

Лицова 
Людмила 
Тадеушовна

Стихотворение для мамы 1 место ДП-2372-
95696

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


